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God påskeGod påske

Foto: Bergljot Gåre og Torkel Irgens
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DÅP
7/12 Eva Olea Steinåmo
8/12 Astrid Solbakken
12/1 Lukas Navjord
12/1 Thea Hemminghytt Løkås
12/1 Kjell Eohann Miguel
12/1 Alvrun Lundskar
12/1 Kristel Henriksen
9/2 Anna Joakimsen Rydningen
23/2 Ellisiv Kjæreng Wulff
23/2 Frida Karinen Skjelvik

DØDE
10/12 Janne Birgit Ludviksen, f. 1936
20/12 Torgunn Valmo, f. 1941
2/1 André Albertsen, f. 1968
9/1 Edny Olsen, f. 1939
23/1 Tordis Else Løkås, f. 1924
28/1 Jan Charles Evjen, f. 1945
30/1 John Åge Charles Hansen, f. 1959
30/1 Jorid Ingebjørg Larsen, f. 1936
13/2 Anne May Pedersen, f. 1942

Slekters gangSlekters gang

Prestens hjørne Bispevisitas mandag 20. januar 

Dette skrives før fastelavnssøndag og leses rundt påske. 
Fasten minner oss om hvilken vei det skulle gå med 
Jesus. Jesus prøvde å fortelle disiplene det, men  
disiplene forstod det ikke. De skjønte ikke hvordan 
dette kunne skje Jesus og noen tok seg til å protestere.

Fastelavnssøndagens tekster taler inn i en høyst urolig 
verden som skifter fra dag til dag. En verden fylt av 
frykt og engstelse for hva morgendagen bringer med 
seg, på det internasjonale og personlig plan. Og det 
kan være vanskelig. Ikke få har spurt meg om hva jeg 
tror skjer videre og jeg har forsøkt å trøste og løfte frem 
håpet, slik at bekymringen om ikke annet dempes litt 
og motet reises opp. Og selv Jesus engstet seg for det 
som skulle møte ham. Det var ingen easy way to eller 
lettvinte løsninger for det som stod foran ham. Kanskje 
kunne han bare stukket av, men ikke uten at Guds 
frelsesplan ville blitt forpurret og ødelagt. 

Men Jesus endte ikke sine dager i graven. Gud elsket 
både ham, menneskene og hele verden, og reiser ham 
opp den tredje dagen, påskedagen. Den tredje dagen 
skal han oppstå er et ord om en hendelse som sier 
at hverken hån, mishandling, spytting, drap og lidelser  
aldri mer har og aldri mer får det siste ordet. Det er 
Jesu oppstandelse som har det siste ordet- Se Herren 
lever. Salig morgenstund mørket makter bever trygg 
er troens grunn! På dette ordet vokser kirken frem. På 
dette ordet får kristne og alle troende i Norge og i hele 
verden kraft og mot til kjempe seg gjennom alt det  
vanskelige som skjer rundt og i oss, vel vitende om at 
det er ikke de destruktive kreftene som seirer til slutt, 
verken i eget liv eller i verden, aldri så mørkt det ser 
ut. Det vil jeg være med å løfte frem. Jesus kaller oss 
og hans kirke til å følge ham på veien til Jerusalem, 
gjennom lidelse og død og til sist møte ham som den 
oppstandne Herre og Frelser, både her og nå og nå 
han kommer igjen i herlighet. God påske!

Tekst: Hans Jørgen Nilsen Foto: Bergljot Gåre

«Midt i vår verden, her hvor vi bor, står et bygg som 
et tegn på vår tro. Lyset og mørket, himmel og jord, 
møtes her i en levende bro.» Slik lyder første verset av 
nummer 561 i salmeboka vår. Sammen med barne- 
koret «Tutti Frutti» og «Det plutselige kor» fikk vi  
synge denne som inngangssalme på kveldsgudstjenest- 
en i Tverlandet kirke sist mandag.” Sånn beskriver vår  
biskop Svein Valle starten på visitasen i Saltstraumen 
og Skjerstad/Misvær menigheter 20. -26. Januar. Hans 
Jørgen hadde preken om å bli sett. I tillegg medvirket 
konfirmanter og ansatte i menighetsstaben. 

Konfirmantforeldre hadde bakt pizzasnurrer som ble 
servert på minglekirkekaffen etter gudstjenesten. Der 
inviterte Young Boys på bordtennis for små og store, og 
det var god stemning. 

Endelig var det vår tur til besøk, det var gått lang tid 
siden forrige visitas av biskop Tor B. Jørgensen i 2013.  
Med visitas en måned etter jul ville vi vise hva vi gjør 
her i vår menighet til hverdags. Vi har mange aktivi- 
teter gjennom ei uke både på formiddag, ettermid-
dag og kveld. I dette nummeret deler vi noen glimt fra  
dagene…

Foto: Eirin Figen Schau og Bergljot Gåre
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Dette ble den store møtedagen– alle lokalisert i Salt-
straumen menighetshus og kirke. Først var biskopen 
med på vårt ukentlige stabsmøte. Så ble det et felles- 
møte, lunsj og en liten orgelkonsert med daglige  
ledere, sogneprester, representanter fra menighets- 
rådene i både Saltstraumen og Skjerstad/ Misvær  
menigheter samt leder i Bodø Kirkelige Fellesråd, kirke-
verge, prost, biskop og ordfører Odd Emil Ingebrigtsen. 

Det ble tid til en konfirmantsamling som Svein besøkte, 
før det om kvelden var møte med stab og menighets-
råd samlet. Vi jobbet i grupper hvor vi samtalte om  
Menighetens og bispedømmets strategidokumenter. Vi 
vil spesielt jobbe videre med firvillighet.

Dagen startet med besøk i Tverlandet Kirkebarnehage. 
Det ble sangstund, og biskop Svein spilte på sin spesi- 
elle Pad-rockegitar mens vi sang. Etterpå orienterte Kate 
om Kirkebarnehagen som nå er inne i sitt siste halvår.

Så gikk turen videre til besøk på Tverlandet mottak. 
Hvor det ble gitt orientering om arbeidet som drives på 
mottaket på kontorene til Tverlandet mottak. Det ble en 
fin samtale hvor det også ble god tid til spørsmål. Sterkt 
å høre hvordan dette arbeidet er med på å prege alle 
de som jobber på mottaket. Etter samlingen på kontor- 
et dro følget opp til selve mottaket og fikk omvisning i 
alle byggene.

På ettermiddagen ble det torsdagsmiddag med laps-
kaus, knøttetreff, barnegospel og TenSing.

Bispevisitas torsdag 23. januarBispevisitas onsdag 22. januar  

Foto: Omar Aardal

Foto: Eirin Figen Schau og Omar Aardal
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En side for TAKK!

Visitasen ble avsluttet med felles VISITASGUDSTJEN- 
ESTE i Skjerstad Kirke. Tre kor medvirket: Skjerstad 
Mannskor, Breivik Sangerlag og Misvær Sangerlag 
fremførte rørende og flotte sanger. I tillegg medvirket 
Skjerstad Søndagsskole og konfirmanter fra Skjerstad/ 
Misvær, Beiarn og Røst. Ansatte i begge visitasmenig-
heter deltok på ulike måter. Spesielt fint var det når 
søndagsskolen sang velsignelsen og fikk med menig-
heten på bevegelsene. I biskopens preken merket vi oss  

ordene om at kirken alltid må være på de svakes side.

Det ble kirkekaffe etterpå med god bakst og kaker,  
biskopen holdt sitt visitasforedrag med oppsummering 
og tanker fra innholdsrik uke. Takk til biskop Svein Valle 
med følge av prost Torkel Irgens og rådgiver Omar Aardal 
for fine dager sammen. Visitasforedraget kan leses på 
menighetens hjemmeside kirken.no-saltstraummen.no.

På kirkekaffen etter gudstjenesten og visitas- 
foredrag ble det marked avskjed med Liv Nome  
Sivertsen som daglig leder i Skjerstad/Misvær  
menighet. Hun har nå gått av med pensjon. Det 

ble flere takketaler og gaver. Det var jo fint at dette 
ble på en felles arena siden hun også har vært dag-
lig leder her i vår menighet. Menighetspedagog 
Gerd-Anita Gjerdrum- Berglund som har jobbet 
halvt hos oss og halvt der inne tok initiativ til et 
strikkeprosjekt for å takke Liv. Mange strikket  
lapper i all hemmelighet fra begge menigheter, 
Gerd-Anita monterte det til et vakkert teppe som 
Liv ble veldig glad for.

TAKK TIL GERD-ANITA 
Så er det også sånn at Gerd-Anita søkte på jobben 
til Liv, og da slutter hun her hos oss som ungdoms-
arbeider og konfirmantlærer etter to og et halvt år. 
Vi vil derfor med dette takke Gerd-Anita med flott 
innsats i tjenesten her hos oss – med undervisning, 
ungdomsarbeid. Vi tenker på henne som en ener-
gisk og kreativ dame med stå på-vilje. Flink til å lage 
mat til ungdommene. Lykke til videre og Guds vel-
signelse ønskes i tjenesten i nabomenigheten vår.

Takk for alle gaver dere har gitt  
til Saltstraumen menighet i 2024! 

Hjertelig takk til alle faste givere, for offer i gudstjenester, takk for gaver til BRUA og til kirkeorgelet og til 
barne- og ungdomsarbeid, trosopplæring og diakoni. Takk for gaver fra Saltstraumen Kirkeforening og 
Saltstraumen Sanitetsforening. Dere bidrar alle til å bære arbeidet i vår menighet, til misjon, til Kirkens 
Nødhjelp m.m.

Offer til menighetens arbeid kr. 67.675
Givertjeneste til ungdomsarbeiderstillingen kr. 36.000
Øremerkede gaver kr. 55.215
Generelle gaver kr. 36.824

Hjertelig takk for Minnegaven
etter Tordis Løkås død. Minnegaven er på kr. 10.850, 
og går til ny flombelysning rundt Saltstraumen kirke.

Saltstraumen menighet

Bispevisitas søndag 26. januar 

Foto: Bergljot Gåre og Omar Aardal
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Redaksjon:
Menighetsstaben

Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

23. mai

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 91 75 86 56
E-post: hn247@kirken.no

Mikael Rönnberg, kirkemusiker
Direktenr.: 45 88 37 01
E-post: mr367@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Vakant
menighetspedagog
Direktenr.: 
E-post: 

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 414 25 407
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Menighetsråd:

Lars Herman Norland, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 90589763
E-post: larsnord98@hotmail.com

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Konfirmasjon Saltstraumen menighet 2025:
Søndag 4. Mai Saltstraumen Kirke kl.10.30:
Leandra Emilie Anbakk 
Pia Evita Bjørgum
Alette Furnes Johansen
Alvrun Lundskar
Tiril Jensen
Tobias Leander Pedersen Skaret 
Marthe Kibsgaard Wikerøy
Pernille Brunes Aaseli 

Søndag 4. Mai Saltstraumen Kirke kl.12.30:
Frida Birkelund Antonsen
Arne Tobias Aursand
Eline Hansen Løkås
Fredrik Holmstrøm Pettersen
Isabella Rønnåbakk
Frida Karinen Skjelvik 
Vilja Kristine Staurvik
Ellisiv Wulff

Lørdag 10. mai Tverlandet kirke kl.11.00:
Elvira Lovise Antonsen
Julian Bjerke-Hansen 
Oscar Holm Dybvad 
Sofia Gjerdrum 
Eystein Dypaune Hegge
Fredrik Skagstad Karlsen
Sander Karlsen Klippenberg 

Emmy Alice Kristoffersen
Celina-Mari Olsen 
Linn Sofie Opheimsvangen
Johanne Thomassen
Linnea Aas

Søndag 11. Mai Tverlandet Kirke kl. 10.30: 
Adrian Abelsen
Henning Arvid Angelsen  
Andrea Johanne Bach
Tomine Sol Beiermann
Olav Engholm-Holmeset
Kjell Eohann Miguel
Christoffer Nerleir Søtorp
Kasper Solli Jeremiassen 
William Tobekk Wenseth

Søndag 11. Mai Tverlandet Kirke kl.12.30: 
Robin Andre Svela Fløttkjær
Natalie Beatrice Johansen Hagavei
Kristel Henriksen
Isak Nikolai Nilssen Kolden
Øyvind Aksel Bergquist Mathisen
Sara Kaspersen Nikolaisen
Sander Elias Brattøy-Strømsvik
Signe Skirbekk
Annie Karoline Ånensen

ByNatt 2025
ByNatt 2025 ble arrangert fredag 31. januar og samlet 
ca. 350 konfirmanter fra alle menighetene i Bodø  
kirkelig fellesråd. Nytt denne gang var at arrangementet 
var flyttet til Mørkvedhallen, og det fungerte veldig bra. 
Tema var TRO. 

Over 40 konfirmanter var der fra vår menighet, og 
Tverlandet Ten Sing bidro fantastisk på scenen med 
sanger og fellesdans (se forsidebilde). Bynatt er en stor 
dugnad der mange ansatte medvirker. På opprigg / 
nedrigg, underveis  i arrangmente. Masse konfirmant-
foreldre hjelper også til som vakter. 

Linn Marie Estensen må få skryt som produsent for 
programmet på Bynatt, og vår kirketjener Moyri bidro 
på scenen med et fint innslag. 

Det ble en fin kveld hvor ungdommene fikk utfolde seg 
på ulike aktiviteter og stands, bli kjent med nye folk, 
danse og synge. Foto: Bergljot Gåre og Torkel Irgens
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Vi har hatt 3 arrangementer i advent - og juletiden 
2024. Vi startet med Julemesse som hadde 11 utstill-
ere. Så vidt plass til alle sammen. Det kom en strøm av 
folk. Alle utstillere hadde godt salg og vil gjerne komme 
tilbake. Vi hadde en enkel kafe med kaker, pølse i brød, 
saft og kaffe.

Fakkeltog og julegrantenning. En kald kveld, men det 
møtte opp flere enn året før, og fakkeltoget gikk fra 
skolen til menighetshuset. De ansatte på Straumbo 
sørget for at beboerne sto i vinduet og fikk se toget. 
Vi hadde ikke korps, men en høyttaler med god lyd. 
Utenfor menighetshuset gikk vi rundt treet og sang 3 
sanger. Deltagerne kunne kjøpe fakler, men arrange-
mentet var gratis. Folk storkoste seg med gløgg, varm 
saft og pepperkaker. 

Juletrefest. Vi kjøpte inn nytt nydelig kunstig juletre 
til huset og inviterte unge som gamle til juletrefest. Vi 
voksne  koste oss like mye som barna. Medbragt  mat 

på fat og alle delte på det de hadde med. Ungen fikk 
fiske med ordentlig fiskestang. Bak prekestolen satt 
Kjell Martin og satte fast en godteripose. Tove-Mette 
leste juleevangeliet der de 3 vise menn ble tatt med. 
Vi fant 3 unge herrer til å være vismenn. Så avsluttet vi 
kvelden med å gå rundt juletreet, og alle sammen holdt 
ut alle 8 sangene som var ordnet klart. En fin kveld for 
små og store. Håper på samme suksess neste jul.

Fra styret på Saltstraumen menighetshus
Tekst og foto: Tove-Mette Blix

Fasteaksjonen gir grønt håp midt i tørken
Tekst: Åsne Gullikstad  Foto: Håvard Bjelland

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, der mange 
millioner blir samlet inn i menighetene i Norge 
hvert år, kan Kirkens Nødhjelp bidra til at flere får 
tilgang til vann og kan skaffe seg mat og et levebrød.

Avlinger har kollapset over hele Zambia i den verste 
tørken på 20 år. Men det finnes unntak: I et av de 
verst rammede områdene har de klart å dyrke mat 
gjennom hele tørken.

«Kom og se», synger Catherine Mweemba (63) 
høyt mens hun danser på åkeren, midt blant en 
gruppe kvinner står bøyd over jorda og hakker. I 
denne grønnsakshagen dyrkes det mais, tomater, 
kål og belgfrukten okra. Rett utenfor den irrgrønne 
oasen er bakken brun og knusktørr. De fleste trær 
og planter er inntørket. Elveleier og bekker er uten 
vann. Tørken har pågått i hele 2024 i store deler 
av sørlige Afrika. Mange har ikke høstet noe i det 
hele tatt i løpet av det siste året, fordi det ikke har 
regnet. Det er mye sult i dette distriktet, men disse 
kvinnene har klart å dyrke mat mens andre avlinger 
har kollapset. 

GRØNT UNDER TØRKEN
De har lært å dyrke grønnsaker med såkalt drypp- 
irrigasjon. Kirkens Nødhjelp og vår partnerorganis- 
asjon har sørget for vann. En solcelledrevet vann-
pumpe pumper vann fra et borehull opp til to store 
vanntanker. Derfra føres vannet ut gjennom slanger 
med små hull, så vannet dryppes i jorda akkurat 
der plantene er. Denne metoden krever ikke så 
mye vann.

De som er med kan også selge grønnsaker, og de 
deler inntektene. En vannstasjon er også satt opp, 
slik at folk kan hente vann til eget forbruk der. 
Mange har også begynt med dryppirrigasjon i sine 
egne grønnsakshager hjemme.

HAR FÅTT INNTEKT
Winnie Milambo har datteren på åtte måneder i et 
sjal på ryggen mens hun høster mais. Winnie er gift 
og har seks barn. To ganger i uka kommer hun hit. 
Hun har også en grønnsakshage hjemme, der hun 
har plantet mais. - Gjennom dette har jeg fått en 
inntekt, forteller hun. For inntektene har hun kjøpt 
to geiter. - Når jeg får enda flere geiter, kan jeg 
selge noen og tjene mer penger. Pengene jeg tjener 
går også til skolepenger for barna mine, og til å 
kjøpe mat. Det har betydd en stor endring for meg.

Endelig ble det Tårnagenthelg 
igjen i februar! Diakon Eirin og 
kateket Bergljot hadde en super 
lørdag med fem agenter på opp-
drag. En del forsvinningssaker ble 
løst. Kirkesølv ble funnet og satt 
på plass, kirketårnet med utsikt  
ble undersøkt. Labyrint, måltid 
og øving til gudstjeneste søndag. 
Agentene medvirket med klokke-
spill og bevegelser. Tusen takk til 
årets Tårnagenter!

Tårnagenthelg 2025
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege 
  Jon Tryggestad

   
  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Coop Prix Saltstraumen: 
7-23. Lørdag 8-22. Søndag 10-22 Extra Tverlandet: 7-13 Søndag 10-23

Tverlandet Samfunnshus

Barnedåp - Konfirmasjon - Bryllup - Møter - Selskaper mm.
Lokaler: 
- Møterom for inntil 20 personer med projektor og whiteboard. 
-  Lillesal for inntil 40 personer
-  Storsal for inntil 150 personer med projektor, stereo. (Discolys/røykmaskin etter avtale) 
- Velutstyrt selvbetjent kjøkken med stor kapasitet.

Telefon 90163972 - Epost svtutleie@gmail.com

Husk Fasteaksjonen

Ta godt i mot våre bøssebærere. Vipps-nr.: 2426

8. april



Vi går mot påske, og i den anledning spurte vi Kristine 
Liarbø Jakobsen om hun har en påskesalme hun 
kunne tenke seg å dele med oss i BRUA.

 - Kristine, det er veldig tydelig for meg at du er veldig 
i glad i salmer. Er det noen av påskesalmene du er 
spesielt glad i?

 - Ja, det må nok bli «Han er oppstanden, Halleluja!»
 - Det svaret kom nok så umiddelbart. Hva er det du 
setter pris på med akkurat denne salmen?

 - Den er en så glad salme, og den gjør meg glad! 
Den har et sterkt budskap, og dessuten er den  
veldig fin å synge 2. stemme på.

Salmen er nr. 204 i salmeboka, og ble skrevet av 
Bernard Kyamanywa i 1966. Kyamanywa var en 
luthersk prest i Tanzania som skrev teksten til en 
Tanzaniansk folkemelodi (vekselsang). Den norske 
teksten ble laget i 1979 av Anne Margrethe Brodal 
og er også oversatt til Nordsamisk av Per Oskar  
Kjølaas.

Lytt gjerne på SKRUK´s versjon med Ragnhild E. 
Akslen som solist, en innspilling som ligger tett opp 
til den Tanzanianske originalmelodien.

 

Månedens salme
Tekst: Mikael Rönnberg Foto: kirkeradet.no

1 Han er oppstanden, halleluja! 
Lov ham og pris ham! Halleluja! 
Jesus, vår Frelser, lenkene brøt. 
Han har beseiret mørke og død.
 
Lov ham og pris ham, vår Frelser og venn. 
Han som gir synderen livet igjen! 
Halleluja! Vi skyldfrie er.
Halleluja! Vår Jesus er her!
 
2 Tre dager dødens fange han var
før han stod opp og seiren var klar.
Tvers gjennom gravens stengsel han gikk.
Frelse og fred ved Jesus vi fikk.
 
3 Engelen ropte: Frykt ikke mer!
Han som du søker, er ikke her.
Se, der er stedet hvor han ble lagt.
Han har stått opp – som selv han har sagt.
 
4 Gå og fortell at tom er hans grav.
Livet han vant, da livet han gav,
gav det for oss og kjøpte oss fri.
Frelse og fred han alle vil gi.
Lov ham og pris ham...
 
Takk til Kristine Liarbø Jakobsen for bidraget.             


